Lllegrand

Oteo™

YCTpOWCTBa ynpaBneHus

086101

086113

Liset 6enbin RAL 9010
IP2X obecneunBaet 3almTy OT NPSMOro KOHTaKTa
C TOKOBeOyLUUMM YacTsaMu

Ynak.

10/100
10
10

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

626

Kart. Ne

0861 01
0861 03
0861 04
0861 14

086117

086119

0861 20
086168

0861 06

0861 05

086109

0861 21

086110

086113

0861 16

Bbikntoyatenu 250 B~
10 AX (kpome KaT. Ne 0 861 14)
MepekntoyaTtenb Ha ABa HanpaBneHus

Bblkntoyatenb ABYXMNOMIOCHbBIN
MepeknioyaTernb NPOMEXYTOYHbIV

Mepeknioyatens ¢ MHAMKaumen 6e3
HeunTpanu 4 A makc. (namna 60 BT MUHUMYM)

Mepekntoyatenb Ha ABa HanpaBreHust
C NoACBETKOM

MNoaceeTka namnoykon

Kat. Ne 0 899 01/02/07

MHankauus namnoykon

Kat. Ne 0 899 01/02/06

Jlamnbl nocTaBnsAlTCA 0TAENbHO

MepekntoyaTesb Ha ABa HanpaBneHWs CO LUHYPKOM.

Moctaensetca 6e3 WHypka
Kat. Ne 0 898 05

MepekntovaTens Ha ABa HanpaBneHUa ABONHOW

LiBeT 6enbin. CBeTOperynsaTop NoBOPOTHbIN

NS ranoreHHbIX namn v namn HakanueaHus ot 40
0o 300 BT, Anst HU3KOBOMbTHbIX FanoreHHbIX

namn ot 40 go 300 BA ¢ cheppomarHuTHbIM
TpaHccopmaTopom

BbikntoyaTtenu KHonouyHble 6 A — 250 B~L

BbikntoyaTenb KHOMOYHbIM 6e3 dmKkcaumnm
H.P.-koHTakT

BblkntoyaTenb KHOMOYHbIN C MHAUKaUUEN
H.P.-koHTakT

[MNoaceeTka namnoykon

Kat. Ne 0 899 01/02/07

Bbikntoyartenb KHOMOYHbIV C AepxaTtenem
3TUKETOK, NMEPEKIOYaOLLMNIA KOHTAKT, NoAcBeTka
namrnoyKkomn

Kat. Ne 0 899 01/02/06

BbIkntoyaTenb KHOMNOYHbIV ABONHOM
H.P.-KoHTaKT

YnpaBneHue ponbcTtaBHaAMU 6 A — 250 B~
BblkntoyaTenb KHOMOYHbIVM Ans 61nokoB
ynpaBneHus

BbikntoyaTens Ans HenocpeacTBeHHOro
ynpaBneHusi NpUBOAOM

YnpaBneHue seHTunaTopom 6 A — 250 B~
MepekrnioyaTtenb AN HENOCPEACTBEHHOO
yrnpaBneHns BeHTUnsumen

Oteo™

MeXaHU3Mbl

086127

086157

LiBeT 6enbii RAL 9010

Ynak.

10

10
10
10
10

10
10

10

10

10
10
10

10

10

10/100

10

10/100

Kat. Ne

086149

0861 80
0861 81
0861 82
0861 83

0899 01
0899 02
0899 07

0899 06

0898 00
0898 01
0898 04

0861 22

0861 29

0861 27

086148

0861 57

CBeToBasi UHAUKaLMSA

MexaHnU3M NoACBEeTKW NN UHAMKaLMK
Wcnonbe3ytoTtcs namnbl E10, cm. Huxe,
noctaenstoTcs 6e3 paccemBaTens
PacceuBaTtenu gnsa MexaHu3moB
noAcBeTKn

BecuBeTHbIN

3eneHbii

OpaHxeBblit

KpacHbin

Namnbl

JNamnbl Ans noacBeTKU

12 B — Genas

moLlHocTb 0,4 BT

24 B — 6enas

MowHocTb 0,8 BT

230 B — ntomuHecuLeHTHas 3eneHas

Namnbl AN MHAUKaATOPOB UMM MeXaHU3MOB
C 3TUKETKOWN

[Onsa HanpskeHna12 nnn 24 B
ncnonbaytoTes namnbl Kat. Ne 0 899 01/02
230 B — HeoHOBas opaHxeBas

JNlamnbl E10 gna nHaukaTtopos
12B-4Brt

24B-4BT1

230 B -3/4 Bt

Po3zeTkun 16 A — 250 B~
2 K ¢ 3aWyWTHLIMM LWITOPKaMM

2 K + 3, Hemeukun ctangapT

2 K + 3 ¢ 3alnTHbIMM LUTOpKaMM,
dpaHuy3ckun ctaHgapT

BbiBoa kabens
CHabxeH kabenbHbIM 3aXMMOM
Kopobka ocBeTUTenbHas

C 4 3axkvmamMu ans npoBOAHUKOB
ceyeHnem 2,5 mm?



